СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУСРКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября  2013 г. N 56-5-18
д. Щетинка
Об определении органа местного

самоуправления, уполномоченного

на осуществление муниципального

жилищного контроля на территории

муниципального образования

"Щетинский сельсовет"

Курского района  Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 02.10.2012 N 89-ЗКО "О порядке осуществления муниципального жилищного контроля и взаимодействии органа регионального государственного жилищного надзора с органами муниципального жилищного контроля", Уставом муниципального образования "Щетинский сельсовет" Курского района  Курской области Собрание депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области решило:

1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования "Щетинский сельсовет" Курского района  Курской области  Администрацию Щетинского сельсовета Курского района Курской области.

2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными жилищными инспекторами на территории муниципального образования "Щетинский сельсовет" Курского района  Курской области (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Щетинского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Щетинского сельсовета                                                    С.А. Томатин

Приложение

Утверждено

решением

Собрания депутатов

Щетинского сельсовета

от 25.10.2013 г. № 56-5-18
Перечень

должностных лиц, уполномоченных осуществлять  муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными  жилищными

инспекторами на территории муниципального образования "Щетинский сельсовет" Курского района  Курской области

1. Заместитель главы Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области.

2. Заместитель главы Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области.

3. Главные специалисты-эксперты Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области.